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Skapa inriktning 
 

När ett program har inriktningar måste alla inriktningar läggas upp som ingående delar 
på programmet i Ladok. 

Man skapar en inriktning i taget. 

 

Detta steg saknar en guide i Ladok, följ instruktionerna i manualen. När du skapat alla 
inriktningar kommer du tillbaka till guiden i Ladok. 

 

 

Klicka på fliken Ingående delar… 
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För att skapa en inriktning, klicka på knappen Skapa inriktning… 

 

 

 

 

Giltig fr.o.m = Ange samma termin som utbildningsplanen gäller från 
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Fyll sedan i grunduppgifterna för inriktningen 

 

Kod = 4 bokstäver som har en koppling till inriktningens benämning. 

Svensk benämning = Ange inriktningens svenska benämning. 

Engelsk benämning = Ange inriktningens engelska benämning. 

Omfattning (hp) = Ange inriktningens totala omfattning. 

 

Klicka sedan på någon av Spara knapparna… 

 

 

Information om att inriktningen är skapad visas en kort stund högst upp till höger i bild.  
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Skapa nästa inriktning 
 
För att skapa nästa inriktning på programmet måste du börja om från början och för att 
kunna göra det måste du först gå tillbaka till programmet. 

 

 

 

Klicka på länken till programmet som visas högst upp i bild ovanför inriktningens 
benämning... 
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Du kommer då till programvyn och fliken Sammanställning: 

 

 
Klicka igen på fliken Ingående delar för att lägga in nästa inriktning… 

 

 

 

Här visas den inriktning som finns skapad inom programmet. 

För att skapa nästa inriktning, klicka på knappen Skapa inriktning… 
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Giltig fr.o.m = Ange samma termin som den första inriktningen och som 
utbildningsplanen gäller från. 

Klicka på knappen Fortsätt… 

 

Fyll sedan i grunduppgifterna för den här inriktningen 

 

Kod = 4 bokstäver som har en koppling till inriktningens benämning 
Svensk benämning = Ange inriktningens svenska benämning 
Engelsk benämning = Ange inriktningens engelska benämning 
Omfattning (hp) = Ange inriktningens totala omfattning 

 

Klicka sedan på någon av Spara knapparna… 
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Inriktningen är därmed sparad. 

 

 

Eftersom inriktningarna är lika långa som hela utbildningen visas nu information om att 
inriktningarnas omfattning tillsammans nu överstiger utbildningens totala omfattning. 

 

Det är bara en information, klicka på krysset längst bort till höger i den blå 
informationsrutan, för att stänga rutan… 

 

 

 

Då ser du hela länken till programmet ovanför inriktningens benämning. 
 

Klicka på länken till programmet… 
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Du kommer du in på programmet och i fliken Sammanställning. 

 

 

Klicka på fliken Ingående delar om  

• Du vill se de inriktningar du skapat 
• Om programmet har fler än två inriktningar  

Om du är klar och vill gå vidare utan att se alla skapade inriktningar kan du här klicka på 
fliken Att göra. 

 

Fliken Ingående delar 

 

Här visas alla inriktningar som finns skapade inom programmet.  

Ska du skapa fler inriktningar på programmet, klicka på knappen Skapa inriktning och 
börja om från början. 

Ta bort en inriktning som blev fel gör du genom att klicka på krysset till höger i rutan för 
den aktuella inriktningen. 

Är du klar och har skapat alla inriktningar på programmet, gå till fliken Att göra och följ 
instruktionerna under rubriken Beskrivning av arbetsuppgiften … 

 


